
 

 

            

Regionalne Warsztaty Pianistyczne 
 

 „Od techniki do muzyki – synteza metod rozwijających technikę 

pianistyczną oraz walory artystyczne w utworach o charakterze 

wirtuozowskim” 

Warsztaty stanowią formę doskonalenia zawodowego i są skierowane do uczniów oraz 

nauczycieli klas fortepianu szkół muzycznych I stopnia. 

Celem warsztatów jest przedstawienie metod i sposobów pracy nad jakością dźwięku                                        

i techniką pianistyczną w utworach o charakterze wirtuozowskim. 

Program warsztatów obejmuje wykłady oraz otwarte lekcje warsztatowe poprowadzone 

przez dr Marzenę Wieczorek – nauczyciela SSM I stopnia w Tarnowie Podgórnym. 

Zgłoszenia udziału w warsztatach prosimy nadsyłać w wersji elektronicznej                                        

na załączonej karcie na adres mailowy szkoły psmturek@gmail.com w terminie                          

do dnia 18 października 2021 r. O zakwalifikowaniu na warsztaty decyduje kolejność 

nadesłanych zgłoszeń. 

Warsztaty odbędą się 22 października 2021 r. (piątek) w godzinach 10.30-18.00  

w sali kameralnej Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego                  

ul. Uniejowska 9; 62-700 Turek. 

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Koszty przejazdu uczestnicy pokrywają we własnym 

zakresie. 

Uczestnicy warsztatów otrzymają zaświadczenie Centrum Edukacji Artystycznej 

potwierdzające udział w warsztatach. 
 
Informujemy, że istnieje możliwość zakupu obiadu w cenie 15 zł. (płatne gotówką na miejscu).                      
Chęć zakupu obiadu (ew. wegetariańskiego) prosimy zgłosić drogą mailową wraz z przesłaną kartą 
zgłoszenia. 

 
 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 
im. Witolda Lutosławskiego w Turku 

 
ul. Uniejowska 9 

62-700 Turek 
Tel. 63 278 42 46 

                                                                  e-mail: psmturek@gmail.com 
                                                                      www.muzyczna.turek.pl 
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